CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO: CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURVELO EDITAL
01/2015 RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS, PROVA OBJETIVA,
DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E ERRATA 01/2015 A Câmara Municipal de Curvelo, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2015, torna público o resultado da análise dos recursos contra os
gabaritos e resultado da Prova Objetiva e divulgação de classificação preliminar, conforme cargos. O resultado, em sua
integra, será divulgado no Painel de Publicações da Câmara de Curvelo e disponibilizado nos endereços eletrônicos:
www.cmcurvelo.mg.gov.br e www.gestaodeconcursos.com.br.

http://www.belavistademinas.mg.gov.br/
http://www.gestaodeconcursos.com.br/